
合川区综合智慧零碳电厂重庆川中益药用玻璃制品

有限公司分布式光伏项目 EPC 总承包工程采购公告

（二次）

1．采购条件

采购人：国家电投集团重庆合川有限公司

业主单位：国家电投集团重庆合川有限公司

2．项目概况与招标范围

2.1项目概况

合川区综合智慧零碳电厂重庆川中益药用玻璃制品有限公司分布式光伏项

目 EPC总承包工程

项目地点：重庆市合川区

建设规模：本项目总计总计交流侧装机容量 0.77MW，直流侧装机容量

0.9804MWp，总体容配比 1.27。其中光伏组件、逆变器等属集团公司集中采购

范围设备采用甲定乙购方式，由总承包单位按甲方集团公司采购管理规定执行

（由乙方按甲方集团公司规定采购）。

项目整体进度：本工程计划建设期 3个月， 计划于 2023年 08月 30日前

完成项目竣工验收。

开工时间以项目方实际书面开工通知为准。

2.2 招标范围：

（1）负责本分布式光伏前期调研勘察、施工设计和材料采购、工程施工、

调试等相关工作。其中光伏组件、逆变器等属集团公司集中采购范围设备采用甲

定乙购方式，由总承包单位按甲方集团公司采购管理规定执行（由乙方按甲方集

团公司规定采购）

（2）负责办理电力部门的相关手续，项目交接试验、单体调试及接网调试、

国网公司相关部门监检、送电验收及送出工程接网等相关手续办理的全部工作。

（3）负责与市、县、场区的沟通协调，完成相关审批、备案、合同及技术

协议签订、建设期内的设备投保等全部工作。



（4）按照工期、质量要求和合同规定的总价达标投产。

（5）负责整个项目建设的安全、质量和进度管理，解决一切关于进度、安

全、质量、法律和纠纷的相关问题，不得追加任何费用。

（6）免费负责项目建设期间及质保期内的光伏设备和场区房屋、设备设施

的相关维护工作。

（7）屋顶光伏安装前，应请具有相关检测资质的第三方机构出具增加屋面

荷载后的荷载验算及结构可靠度报告，对各房屋的屋顶受力进行校核，必要时需

进行二次加固，确保构建物房顶受力满足要求，上述工作均由投标方完成，且不

得增加总价。

（8）本项目为提前启动采购计划，待该项目通过国家电力投资集团重庆电

力有限公司投资决策会后，中标单位与采购人签订本项目 EPC总承包合同；若

该项目未通过国家电力投资集团重庆电力有限公司投资决策会，该项目采购结果

自动取消，采购人不承担任何法律责任和赔偿。

3．投标人资格要求

3.1投标人基本资格条件：

3.1.1.在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立法人

资格的企业；

3.1.2. 财务要求：

（1）具有独立订立合同的资格；

（2）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

（3）经营状况良好；

（4）近 36个月内不存在骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被

解除的情形；

3.1.3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

3.1.4.未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

3.2、投标人专项资格条件：

3.2.1．投标人资格要求



须同时具备以下资质：

电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包叁级及以上资质；

电力设施承装、承修、承试许可证四级及以上资质；

安全生产许可证。

3.2.2 .业绩要求：

近三年内至少具有 2个光伏总包或施工业绩（单个工程容量不低于 1MW），提

供合同主要内容复印件。

3.2.3.项目经理的资格要求：

必须具有二级及以上建造师执业资格且具有安全生产考核合格证书（B证），近

5年内具有担任光伏项目经理及以上职务的履历（需提供项目业主单位出具的证

明文件）。

3.2.4 .其他要求：

（1）近 18个月内不存在较大及以上生产安全责任事故；

（2）投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》或《中华人民共和国招标投

标法实施条例》或国家电力投资集团公司或重庆公司禁止投标的情形；近 3年内

在合同签订、合同履行过程中，未因不诚信履约被国家电投集团公司列入黑名单，

且在处罚期内

3.2.5.本标段不接收受联合体投标，设计允许分包，其分包单位必须满足电力设

计（新能源）乙级及以上资质。

4．招标文件的获取

4.1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间

内进入国家电投电子商务 平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号

并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买 采购文件，不接受现场购买。

4. 2、采购文件参与报名和获取 登录国家电投电子商务平台（未注册用户

请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过 ）→进入采购项目

在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报



价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看

采购文件及报价、如 未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易

购招标采购平台上操作时遇到包括注册等 技术问题，请拨打电能易购招标采购

平台服务支持电话：010-56995650转 1或 400-810-7799转 1。供应商 注册审

核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审

核）。

4. 3、报价文件的递交

4.3.1投标文件递交的截止时间为 2023年 6 月 4 日 18:00（北京时间）（投

标时间以顺丰寄出时间为准），投标人应在截止时间前将投标文件纸质盖章版分

技术部分（包封 A）、价格部分（包封 B）和商务资信部分（包封 C）三个部分

（独立包封，包封上注明）， 按一正一副通过顺丰快递邮寄至国家电投集团重庆

合川发电有限公司本次采购唯一指定收件人。

收信地址：重庆市合川区双槐镇国家电投集团重庆合川发电有限公司，

收件人： 鄢斌 13532427147。

4.3.2投标文件必须按 4.3.1条要求投递，招标人不接收逾期传输的投标文

件，无论何种原因在投标文件递交截止时间之前未成功递交的投标文件，不按

4.3.1独立封包要求的投标文件，在评标时将不予考虑。

4.3.3 电子商务平台，评标结束前不需上传投标资料电子版，评标结束后再

行补充上传投标资料电子版。

4.3.4 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒

绝。

4.4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电

子商务平台 （https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网

（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链 接，无法进行报名及参与，所展示信息



仅 供 参 考 。 报 名 参 与 及 相 关 公 告 均 以 国 家 电 投 电 子 商 务 平 台

（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

5．联系方式

招 标 人：国家电投集团重庆合川发电有限公司

地 址：重庆市合川区双槐镇

技术联系人：李翀 13983899158

商务联系人：陈勇 15923107799

澄清文件邮箱：996041149@qq.com

2023年 5月 28日

mailto:996041149@qq.com

		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2023-05-28T08:57:14+0800
	北京
	合川区综合智慧零碳电厂重庆川中益药用玻璃制品有限公司分布式光伏项目EPC总承包工程采购公告（二次5.28）
	合川区综合智慧零碳电厂重庆川中益药用玻璃制品有限公司分布式光伏项目EPC总承包工程采购公告（二次5.28）




